UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NGOẠI VỤ

Số: 1258 /SNgV-VPTTr
V/v báo cáo số liệu phục vụ đánh

giá mức độ chuyển đổi số các

CQNN trên địa bàn tỉnh

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Tĩnh, ngày 24 tháng 11 năm 2022

Kính gửi:   Sở Thông tin và Truyền thông

Sở Ngoại vụ nhận được Văn bản số 1555/STTTT-CNTT ngày 15/11/2022

của Sở Thông tin và Truyền thông về việc báo cáo số liệu phục vụ đánh giá mức

độ chuyển đổi số các CQNN trên địa bàn tỉnh;

Sau khi rà soát, Sở Ngoại vụ tổng hợp số liệu và báo cáo kết quả theo phụ

lục dưới đây (kèm theo tài liệu minh chứng).

Sở Ngoại vụ gửi Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VPTTr

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Mạnh Hùng

		lekhanhcamsngv@hatinh.gov.vn
	2022-11-25T17:34:25+0700